
znak sprawy:DGM.2110.19.2025.GN 

1 

 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy   dla Niesłyszących i Słabosłyszących 
47 – 400  Racibórz,    ul. Karola Miarki  4 

 
tel.  32 – 415 – 30 – 01        

 
 

 

Zaproszenie do składania ofert 
na dostawy pieczywa w 2026 roku na potrzeby stołówki w SOSWNiS w Raciborzu 

 

 
 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  
prowadzone w trybie regulaminowym  

 
 
 
 
 
 
 

Dostawy pieczywa w 2026 roku na potrzeby stołówki w SOSWNiS w Raciborzu  
 

 
 

Załączniki do Zaproszenia 
Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia 
Załącznik nr 2 – Formularz oferty 
Załącznik nr 3 – Formularz cenowy  
Załącznik nr 4 – Projekt umowy 
 
Niniejsze postępowania prowadzone jest w trybie zapytania ofertowego, do którego nie mają zastosowania przepisy ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 
 
Zaproszenie do składania ofert dostępne jest na stronie internetowej:   www.oswnis.pl   
Zamawiający oczekuje, że Wykonawcy zapoznają się szczegółowo z treścią niniejszego Zaproszenia.  
Wykonawca ponosi ryzyko niedostarczenia wszystkich wymaganych informacji i dokumentów, oraz przedłożenia oferty nie 
odpowiadającej wymaganiom określonym przez Zamawiającego. 
 
 

Racibórz,  dnia  22.12.2025 r 
 
 

  Zatwierdzono  

http://www.oswnis.pl/


znak sprawy:DGM.2110.19.2025.GN 

2 

 

 

 

 

I.  Dane Zamawiającego   
       
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących i Słabosłyszących (w skrócie SOSWNiS) 
ul. Karola Miarki 4 
47 – 400  Racibórz      
Dział zamówień publicznych   32 415 30 01  wewn.23                 
faks:  32 415 22 55  wew. 42 
strona internetowa: oswnis.pl    
e-mail:  zamowienia@soswnis.pl – zamówienia publiczne  
 
Informacje dodatkowe 
Zamawiający jest placówką oświatową i jednostką budżetową dla której organem prowadzącym jest 
Województwo Śląskie. 
NIP  do rozliczeń finansowych 954 277 00 64  
 
II. Tryb udzielenia zamówienia, zasady uczestnictwa oraz dodatkowe informacje dotyczące 
składania ofert 
 
1. Tryb udzielenia zamówienia      

1) Postępowanie przeprowadzane jest w trybie regulaminowym, przewidzianym dla 
postępowań o wartości poniżej 130000,- zł  

2. Zasady uczestnictwa 
1) Ofertę może złożyć osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna                        

nie posiadająca osobowości prawnej oraz podmioty występujące wspólnie, jeżeli spełniają 
warunki określone w niniejszym Zaproszeniu do składania ofert (dalej Zaproszenie). 

2) Od Wykonawców oczekuje się starannego zapoznania się z treścią niniejszego Zaproszenia, 
jak również zdobycia wszelkich informacji, niezbędnych do przygotowania oferty i podpisania 
umowy.  

3) Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. Wykonawca ponosi 
wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

 
III.  Przedmiot zamówienia 
 
1. Dostawy pieczywa w 2026 roku na potrzeby stołówki w SOSWNiS w Raciborzu. 

Kod CPV dostawa pieczywa i wyrobów piekarskich, w tym: pieczywo i wyroby piekarskie, 
kod CPV – 15810000–9; 

2. Szczegółowy wykaz i zakres wszystkich zadań, oraz wymagania dotyczące realizacji dostaw 
zostały określone w Opisie przedmiotu zamówienia – stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
Zaproszenia. 

3. Podane w Opisie przedmiotu zamówienia ilości towaru są wielkościami szacunkowymi i służą do 
obliczenia ceny oferty.   

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia lub zmniejszenia ilości dostaw ok. 30%            
w przypadku, jeśli w trakcie realizacji zawartej w wyniku postępowania umowy, ulegnie zmianie 
liczba osób stołujących się. Zamawiający dostosuje wielkość zamówień  do  aktualnych potrzeb 
stołówki. 

5. W trakcie realizacji umowy z wybranym Wykonawcą, Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu, 
zamiennie produktów, którymi dysponuje wybrany Wykonawca, w ramach kwoty brutto wg 
podpisanej umowy. 

6. Zamawiający nie dopuszcza możliwości powierzenia podwykonawcom fragmentu zadania. 

http://www.soswnis.pl/
mailto:zamowienia@soswnis.pl


znak sprawy:DGM.2110.19.2025.GN 

3 

 

 

7. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia spełniał  wszelkie 
wymagania określone w ustawie z dnia 25 sierpnia 2006r o bezpieczeństwie żywności i żywienia  
(Dz.U. 2023 poz. 1448), oraz obowiązujących aktów wykonawczych wydanych na jej podstawie. 

8. Wykonawca winien stosować zasady dobrej praktyki higienicznej oparte na systemie HACCP. 
9. Produkty muszą być świeże, w najwyższym gatunku, zdrowe, wolne od chorób i szkodników oraz 

zachowywać wszelkie obowiązujące standardy jakości handlowej. 
10. Wykonawca będzie zobowiązany do dostarczania zamawianych artykułów do siedziby 

Zamawiającego na własny koszt i ryzyko, transportem przystosowanym do przewozu żywności 
oraz do rozładunku towaru i złożenia go w miejscu wskazanym przez Zamawiającego w jego 
magazynach. 

11. Zamówienia na dostawy bieżące, zgodne z potrzebami Zamawiającego będą składane z min. 
jednodniowym wyprzedzeniem – telefonicznie/e-mailem/faksem lub w czasie dostawy na 
dostawę następną. Wykonawca musi wykazywać dyspozycyjność we wszystkie dni robocze. 

 
IV. Miejsce i termin  wykonania  zamówienia 
 
1. Miejsce wykonania zamówienia: dostawy do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla 

Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu, ul. Karola Miarki 4. 
2. Termin wykonania zamówienia:  sukcesywnie od 07.01.2026 do 31.12.2026r. 
3. Częstotliwość dostaw określona została w Opisie przedmiotu zamówienia  (zał. 1 ). 
 
V.  Wskazanie osób uprawnionych do kontaktów oraz informacje o sposobie porozumiewania się 
Zamawiającego z Wykonawcami 
 

Osoba uprawniona do porozumiewania się z Wykonawcami 
 
Gabriela Nowak – tel. 324153001 wewn. 23,         
od  8.00  do 15.00  dni robocze 
Pytania należy kierować na e-mail: zamowienia@soswnis.pl    
lub pod adres:  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących i Słabosłyszących, 
                            47 – 400 Racibórz, ul. Karola Miarki 4 

 

W celu porozumiewania się z Wykonawcami Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w ofercie podał 
adres poczty elektronicznej. 
 
VI.  Opis sposobu przygotowania ofert 
 
1. Oferta musi być sporządzona z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności – Formularz 

Oferty stanowi załącznik nr 2 do Zaproszenia. 
2. Oferta oraz dokumenty, dla których Zamawiający określił wzory winny być sporządzone zgodnie          

z tymi wzorami. 
3. Oferta winna zawierać:  

1) wypełniony Formularz Oferty (załącznik nr 2); 
2) wypełniony Formularz asortymentowo-cenowy (załącznik nr 3);  

4. Oferta musi być podpisana przez osobę/y upoważnione do reprezentowania Wykonawcy i składania 
oświadczeń woli w jego imieniu. Zamawiający wymaga, aby ofertę podpisano zgodnie z zasadami 
reprezentacji wskazanymi we właściwym rejestrze lub ewidencji działalności gospodarczej.  

5. Jeżeli osoba/osoby podpisująca/e ofertę działa/ją na podstawie pełnomocnictwa, to pełnomocnictwo 
to musi w swej treści wyraźnie wskazywać uprawnienie do podpisania oferty.  

4. Złożony podpis winien być czytelny w sposób umożliwiający identyfikację podpisu - imienia             
i nazwiska podpisującego, a jeżeli własnoręczny znak jest nieczytelny musi być uzupełniony         
np. imienną pieczątką osoby podpisującej dokument. 

mailto:zamowienia@soswnis.pl


znak sprawy:DGM.2110.19.2025.GN 

4 

 

 

5. Wszelkie miejsca, w których Wykonawca naniósł poprawki winny być parafowane przez osobę 
podpisującą ofertę. 
 
 

VII.  Miejsce  i termin składania ofert 
 
1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia   30.12.2025 r do godz. 10:00 
2. Ofertę można złożyć: 

- elektronicznie (skan) na adres e-mail:    zamowienia@soswnis.pl   
3. W przypadku składania oferty drogą elektroniczną w temacie należy wpisać:  

 Oferta -Dostawy pieczywa w 2026 roku na potrzeby stołówki w SOSWNiS w Raciborzu- otworzyć 
w dniu  30.12.2025  o godz. 10:00 

 
 

VIII. Opis sposobu obliczenia ceny 
 
1. Wykonawca ma obowiązek określić cenę realizacji zamówienia / zadania, poprzez wskazanie        

w Formularzu asortymentowo-cenowym (zał. nr 3), wartości brutto.   
2. W Formularzu asortymentowo-cenowym winny zostać uwzględnione i wycenione wszystkie 

pozycje. Wprowadzenie przez Wykonawcę zmian w poszczególnych pozycjach formularza 
asortymentowo-cenowego spowoduje odrzucenie oferty.  

3. W celu sporządzenia oferty należy przyjąć obecnie obowiązującą stawkę podatku VAT. 
4. Wyliczoną cenę brutto z Formularza asortymentowo-cenowego należy przenieść  do Formularza 

Oferty (zał. nr 2). Podana wartość brutto stanowi łączną cenę oferty. Łączna cena oferty musi być 
podana w polskich złotych cyfrowo i słownie. 

5. Cena oferty winna zawierać w sobie wszelkie rabaty i upusty jak również koszty transportu 
towarów do siedziby Zamawiającego oraz wniesienia i złożenia dostarczonego towaru we 
wskazanym miejscu w magazynach Zamawiającego. 

6. W przypadku, gdy cena oferty uznanej za najkorzystniejszą przewyższy kwotę, którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający podejmie próbę negocjacji 
ceny lub podpisze umowę do wysokości kwoty, którą może przeznaczyć na realizację 
zamówienia. 

7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania lub odstąpienia                    
od podpisania umowy bez podania przyczyn. 

 
 IX. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty 
 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zastosuje kryterium cenowe. 
2. Do realizacji zostanie wybrany Wykonawca, który zaoferuje najniższą cenę ofertową. 
 
X.  Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy          
w sprawie zamówienia publicznego 
 
Projekt umowy  stanowi załącznik nr 4  do niniejszego Zaproszenia. 
 
XI. Klauzula informacyjna   KLAUZULA INFORMACYJNA dotycząca RODO 
 
Na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informuję, że: 

mailto:zamowienia@soswnis.pl


znak sprawy:DGM.2110.19.2025.GN 

5 

 

 

1. Administratorem danych osobowych w związku z udzielaniem zamówień publicznych oraz 
prowadzeniem ksiąg rachunkowych jest Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących i 
Słabosłyszących z siedzibą w Raciborzu (47-400), przy ulicy Karola Miarki 4. 
2. Administratora danych reprezentuje Dyrektor Ośrodka Agata Tańska, e-mail: dyrektor@soswnis.pl,                 
tel.: 32 415 30 01. 
3.   Inspektorem ochrony danych u Administratora jest Tomasz Nawrocki, e-mail: iod@soswnis.pl. 
4. Kontakt we wszystkich sprawach z zakresu ochrony danych osobowych możliwy jest z Inspektorem 
ochrony danych za pośrednictwem podanego wyżej adresu e-mail lub listownie na adres siedziby 
Administratora. 
5.  Administrator prowadzi operacje przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 
a) Dane osobowe przetwarzane są w celu: 
b) Zawarcia i wykonania umowy kupna/sprzedaży; 
c) Prowadzenia dokumentacji zamówień publicznych; 
d) Prowadzenia ksiąg rachunkowych i dokumentacji podatkowej. 
7.  Administrator przetwarza dane osobowe w następujących kategoriach: 
a. Dane zwykłe: dane identyfikacyjne (imię i nazwisko osoby fizycznej nieprowadzącej działalności 
gospodarczej lub imię i nazwisko osób reprezentujących podmiot gospodarczy, nazwa podmiotu 
gospodarczego, NIP, REGON), dane kontaktowe (numer telefonu, adres poczty elektronicznej) oraz 
dane adresowe (adres do korespondencji, adres siedziby podmiotu gospodarczego), dane dotyczące 
zawartych umów, dane finansowe, numer rachunku bankowego. 
8. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: 
a. Art. 6 ust. 1 lit. c RODO - obowiązek prawny nałożony na administratora danych w związku  
z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, ustawą z dnia 11 
marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach. 
9. Podanie danych jest wymogiem ustawowym, niezbędnym do wypełnienia obowiązków prawnych 
ciążących na Administratorze, w przypadku ich niepodania realizacja celu, do którego dane są 
zbierane będzie niemożliwa. 
10. Posiada Pani/Pan prawo do: 
a. Żądania od Administratora dostępu do swoich danych, ich sprostowania lub ograniczenia 
przetwarzania; 
b. Wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
11. Dane osobowe nie będą udostępniane innym odbiorcą, za wyjątkiem: 
a. Uprawnionych organów państwowych lub samorządowych na podstawie przepisów prawa; 
b. Podmiotów świadczących usługi pocztowe i kurierskie; 
c. Dostawców usług technicznych i organizacyjnych, w szczególności podmiotów świadczących 
usługi teleinformatyczne i serwisowe na rzecz Ośrodka na podstawie zawartych umów; 
d. Osób lub podmiotów, którym dane zostaną ujawnione w oparciu o przepisy ustawy z dnia 6 
września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. 
12. Przetwarzane przez Administratora dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu 
podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 
13.  Dane osobowe będą przechowywane przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla 
Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu przy ul. Karola Miarki 4 przez okres 5 lat, liczony od 
zakończenia roku obrachunkowego, chyba że obowiązek dłuższego przechowywania danych będzie 
wynikał z umów o dofinansowanie projektów z funduszy europejskich.  
         


		2025-12-22T12:42:59+0100




